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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2022. november 16-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) díszterem karzatán megtartott üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 8 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3-5. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztéseket. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadja el a 
bizottság.  
35/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendet elfogadja 
 
Szavazati arány:   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 

1.) Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
2.) Előterjesztés a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 
3.) Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 
4.) Előterjesztés a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 
5.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
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Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter főépítész 

 
Átruházott és egyéb hatáskörben tárgyalt előterjesztések 

6.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat szükségességnek eldöntésére irányuló 
egyeztetés lezárása az "M27/2022-OTÉK" jelű településrendezési tervmódosítás 
kapcsán 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter főépítész 

 
7.) Tájékoztató a Kaposvárért Közalapítvány 2021. évi működéséről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 
8.) Beszámoló a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2022-

es tevékenységéről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

Napirendek tárgyalása: 
1.) Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
36/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak és a 
rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

2.) Előterjesztés a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
37/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:   rendelet  8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

3.) Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
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Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
38/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak és a 
rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

4.) Előterjesztés a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
39/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:   rendelet  8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

5.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
40/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztés 
határozati javaslatainak elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
  

6.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat szükségességnek eldöntésére irányuló egyeztetés 
lezárása az "M27/2022-OTÉK" jelű településrendezési tervmódosítás kapcsán 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő az alábbi kiegészítést tette.  
Halászné Jakab Eszter főépítész: Reméltük, hogy lezárul az egyeztetés, de nem érkezett 
vissza az összes vélemény és nem még telt le a 15 napos határidő. 
Csillag Gábor jegyző tájékoztatta a Bizottságot, hogy érdemi döntést csak az egyeztetés 
lezárását követően lehet hozni. A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 
részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
41/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
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Figyelemmel arra, hogy nem érkezett be az összes vélemény, Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága úgy határozott, 
hogy az M27/2022-OTÉK jelű településrendezési tervmódosítás kapcsán, környezeti 
hatásvizsgálat szükségességének eldöntésére irányuló egyeztetést csak a vélemények 
beérkezésére rendelkezésre álló határidő leteltét követően zárja le. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész  
Határidő: azonnal 
 
Szavazati arány:  8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
7.) Tájékoztató a Kaposvárért Közalapítvány 2021. évi működéséről 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
42/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposvárért Közalapítvány 2021. évi működéséről szóló 
tájékoztatót és a beszámolót elfogadta. 
 

Felelős: Csutor Ferenc tanácsnok  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató  
Határidő: azonnal 
 
Szavazati arány:  8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
8.) Beszámoló a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2022-es 

tevékenységéről 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
43/2022. (XI. 16.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
tevékenységéről szóló tájékoztatót és a beszámolót elfogadta. 

 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Bagó László irodavezető 
Határidő:   azonnal 

 
Szavazati arány:  8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2022. november 16. 
 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 


